
327202-2017 Page 1/4

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 327202-2017 - Kilpailu
Espanja-León: Siivous- ja puhdistuspalvelut
OJ S 158/2017 19/08/2017
Hankintailmoitus
Palvelut

Oikeusperusta:
Direktiivi 2014/24/EU

I kohta: Hankintaviranomainen

Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi: Junta de Gobierno de la Diputación Provincial de León
Kansallinen yritys- ja yhteisötunnus: P2400000B
Postiosoite: Plaza de San Marcelo, 6
Postitoimipaikka: León
NUTS-koodi: ES413 León
Postinumero: 24002
Maa: Espanja
Yhteyshenkilö: Junta de Gobierno de la Diputación Provincial de León
Sähköpostiosoite: contratacion@dipuleon.es
Puhelin: +34 987292285
Faksi: +34 987232756

:Internetosoite (-osoitteet)
Pääasiallinen osoite: http://www.dipuleon.es
Hankkijaprofiilin osoite: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=lsV2gQjbJg8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta osoitteesta: 
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=vZhMhfWEP54QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Lisätietoja saa edellä mainittu osoite
Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä edellä mainittuun osoitteeseen
Sähköinen viestintä edellyttää sellaisten työkalujen ja välineiden käyttämistä, jotka eivät ole 
yleisesti saatavilla. Nämä työkalut ja välineet ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta 
ja maksutta osoitteesta: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=lsV2gQjbJg8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Hankintaviranomaisen tyyppi
Alue- tai paikallistason viranomainen

Pääasiallinen toimiala
Yleinen julkishallinto

II kohta: Kohde

Hankinnan laajuus

Nimi
Servicio de limpieza en edificios provinciales de la Diputación de León e I.L.C.

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/327202-2017
mailto:contratacion@dipuleon.es?subject=TED
http://www.dipuleon.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lsV2gQjbJg8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lsV2gQjbJg8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vZhMhfWEP54QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vZhMhfWEP54QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lsV2gQjbJg8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lsV2gQjbJg8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


327202-2017 Page 2/4

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

Viitenumero: 206/17

Pääasiallinen CPV-koodi
90910000 Siivous- ja puhdistuspalvelut

Sopimuksen tyyppi
Palvelut

Lyhyt kuvaus
Servicio de limpieza en edificios provinciales de la Diputación de León e I.L.C.

Arvioitu kokonaisarvo
Arvo ilman alv:tä: 884 808,00 EUR

Osia koskevat tiedot
Tämä sopimus on jaettu osiin: ei

Kuvaus

CPV-lisäkoodi(t)
90911000 Asuntojen, rakennusten ja ikkunoiden puhdistuspalvelut

Suorituspaikka
NUTS-koodi: ES413 León

Kuvaus hankinnasta
Servicio de limpieza en edificios provinciales de la Diputación de León e I.L.C.

Hankintasopimuksen tekoperusteet
Jäljempänä mainitut perusteet
Hinta

Arvioitu arvo
Arvo ilman alv:tä: 884 808,00 EUR

Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto
Kesto (kuukausina): 48
Tätä sopimusta voidaan jatkaa: kyllä
Sopimusten jatkamisen kuvaus: 
2 años, de año en año.

Tietoa eri vaihtoehdoista
Eri vaihtoehdot hyväksytään: ei

Tietoa lisähankintamahdollisuuksista
Lisähankintamahdollisuudet: ei

Tietoa Euroopan unionin rahastoista
Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai ohjelmaan: ei

Lisätiedot

III kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset tiedot

Osallistumisvaatimukset



327202-2017 Page 3/4

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2. Vaatimukset taloudellisesta ja rahoituksellisesta tilanteesta
Luettelo valintaperusteista ja niiden lyhyt kuvaus: 
Cifra anual de negocio. Descripción: Volumen anual de negocios, que referido al año de 
mayor volumen de negocio de los 3 últimos años concluidos, deberá ser por lo menos, una 
vez y media el valor anual medio del contrato, por ser su duración superior a un año, y 
concretamente 184 335 EUR (IVA excluido).

Vaatimukset tekniselle ja ammatilliselle pätevyydelle
Luettelo valintaperusteista ja niiden lyhyt kuvaus: 
— Otros. Descripción: Relación de los principales servicios ejecutados por el interesado en el 
curso de los últimos 5 años, del mismo tipo o naturaleza al que corresponde el objeto del 
contrato, con el requisito mínimo de que el importe anual acumulado en el año de mayor 
ejecución sea igual o superior a la anualidad media del contrato, es decir, 122 890 EUR (IVA 
excluido).

IV kohta: Menettely

Kuvaus

Menettelyn luonne
Avoin menettely

Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä

Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta: ei

Hallinnolliset tiedot

Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika
Päivämäärä: 25/09/2017 14:00Paikallinen aika: 

Arvioitu päivä, jona tarjouspyynnöt tai osallistumishakemukset lähetetään valituille 
ehdokkaille

Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa
Espanja

Tarjousten avaamista koskevat ehdot
Päivämäärä: 11/10/2017 12:00Paikallinen aika: 
Paikka: 
Diputación de León
Datos de Dirección:
Calle: Plaza de San Marcelo, 6
CP: 24071
Población: León
País: España.

VI kohta: Täydentävät tiedot

Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta: ei



327202-2017 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3. Lisätiedot

Muutoksenhakumenettelyt

Muutoksenhakuelin
Virallinen nimi: Tarcyl
Postiosoite: Plaza de la Catedral, 5
Postitoimipaikka: Zamora
Postinumero: 49001
Maa: Espanja

Tämän ilmoituksen lähettämispäivä
17/08/2017


